Башкортостан РеспубликаБы
Стэрлетамак калаИы

кала округы
Хакимиэте

Администрация
городского округа
город Стерлитамак

Республики Башкортостан

ТС АРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« с/» 2023 й. №<Ж%* « с 2023 г.

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования
земельного участка с условным номером 02:56:060213:ЗУ 1 площадью 212 кв.м.,

расположенного по адресу: ориентир РБ, г. Стерлитамак, тер. СНТ Пищевик,
рядом с уч. 105 - «ведение огородничества»

В соответствии со статьями 5.1, 39 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, на основании рекомендаций и заключения о
результатах публичных слушаний от 28.08.2023, с учетом протокола
публичных слушаний от 25.08.2023 № 54/56-2023, постановляю:

1 Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования
земельного участка с условным номером 02:56:060213:ЗУ1 площадью 212 кв.м.,
расположенного по адресу: ориентир РБ, г. Стерлитамак, тер. СНТ Пищевик,
рядом с уч. 105 - «ведение огородничества».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
газете «Стерлитамакский рабочий».

3. Отделу архитектуры и градостроительства администрации городского
округа город Стерлитамак Республики Башкортостан направить настоящее
постановление в газету «Стерлитамакский рабочий» в течение 7 дней после дня
его подписания.

4. Отделу пресс-службы администрации городского округа город
Стерлитамак Республики Башкортостан разместить настоящее постановление
на официальном сайте администрации городского округа город Стерлитамак
Республики Башкортостан в сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации городского округа город
Стерлитамак Республики Башкортостан по строительству.

Глава администрации ВЕРНО:^^^ С.Р. Каримова |
Н АЧ АЛ ЬН \М) Р ГАН И 3 А Ц И О Н но- > Д*

КОНТРОЛЬНОГО ОТДР^-г^— 4
"^L" Г.

----- --------- -------------------------g и у У и 6^ лг - ---
0 > ‘

Р.Ф. Газизов